
1Página de

CO609 - CO609 - AFD509_3 ANIMACIÓN FÍSICO-DEPORTIVA Y RECREATIVA

Listado provisional de Preinscritos que pasan a la fase de Admisión

Descripción de los criterios de prioridad
RESCV - Residente en la Comunitat Valenciana

RP - Resto de participantes que cumplen los requisitos generales

Listado CPAELF

11/05/21

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nombre Centro: CIPFP COMPLEJO EDUCATIVO DE CHESTENº Centro: 10
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GOMEZ GONZALEZ MIRIAM DE LOS ANGELES

SARMIENTO MORATO ANTONIO

WOROBEC DÍAZ GISELA STEFANI

PARRA GARCIA JOSE LUIS

BARBERA LOPEZ DOLORES

LENCINAS ROMERO WÁLTER OSVALDO

BALLESTER RUBIO FERNANDO

ALCAIDE MARTINEZ MARIA JOSE

VALDEZ RAYA CARINA VIVIANA

HERRERO  SILVA LYDIA

ZOMEÑO GARCIA ANA BELÉN

SANMARTIN LOZANO LUCRECIA

CONEJERO RIGHETTI MARIA SOLEDAD

RUIZ RIBALTA ESTHER

BAJAÑA  LOZANO BYRON JOSHUA

ALFONSO  REDONDO ALVARO

PONS SAPORTA MARIA LUISA

SANTIAGO MOYANO SERGIO
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RESCV RPOrden NombreBloque
Días

experiencia
Horas

formación

Criterios de prioridad

***4023**
***0302**
***5451**
***1365**
***0320**
***4596**
***4010**
***8464**
***3891**
***5272**
***7504**
***5223**
***3829**
***6155**
***1531**
***5810**
***2477**
***5198**

NIF

Admitidos


